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دکتر طهرانچی در مراسم تجدید میثاق 
خانواده دانشگاه آزاد:

 دانشگاه 
مدیون نگاه متعالی 
امام خمینی)ره( است

دکتر طهرانچی در مراسم تجدید میثاق خانواده دانشگاه آزاد:

دانشگاه مدیون نگاه متعالی امام خمینی)ره( است
دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد روز گذشته در مراسم تجدید میثاق خانواده 
دانشگاه آزاد با آرمان های امام راحل و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری گفت: »امام )ره( احیاگر 
دین و انسانیت در عصر حاضر و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بود که ما مردم مدیون تلاش های 
این بزرگمرد هستیم.«  وی ادامه داد: »واقعیت این است که آنچه امروز پس از چهل و اندی سال 
مایه افتخار ماست، حاصل بیش از نیم قرن مجاهدت های این فقیه رفیع، فیلسوف بزرگ و عارف 

بلندمرتبه است که در صحنه اجتماعی، انقلاب اسلامی را ساخت.«
دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: »وقتی به حوادث 10 سال اول انقلاب اسلامی نگاه می کنیم، با 
حکمت های بی شماری مواجه می شویم که خاص امام خمینی )ره( بود. امام راحل در قالب ها 
و مفاهیم عصر خود نماند و خالق و نوآور مفاهیم جدید شد که ما هنوز از آنها استفاده می کنیم. 
ایشان به علم و دانشگاه توجه ویژه داشت و در فضایی که تصور می شد امام دانشگاه برآمده از 
غرب را درمقابل حوزه علمیه تکفیر کند، نه تنها دانشگاه را تکفیر نکرد بلکه فرمود دانشگاه کارخانه 
آدم سازی است.«  رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه پیش از انقلاب تنها 8 هزار عضو هیات علمی 
و 170 هزار دانشجو در کشور داشتیم، گفت: »به برکت نگاه بلند امام)ره( امروز بیش از 12 میلیون 
فارغ التحصیل، 80 هزار عضو هیات علمی و 3 میلیون و 200 هزار دانشجو در کشور داریم؛ یعنی 
شاهد رشد  20 برابری تعداد دانشجویان و 10 برابری اعضای هیات علمی هستیم که حاصل این 
نگاه امام خمینی)ره( بود. ایشان به عنوان فردی برآمده از حوزه، دانشگاه را به مشروعیت شناخت 
و ندای وحدت حوزه و دانشگاه سر داد و ما دانشگاهیان مدیون این نگاه متعالی هستیم.« وی با 
بیان اینکه دانشگاه آزاد یکی از ثمرات نگاه بلند امام خمینی )ره( بود، تصریح کرد: »امام راحل چه 
در تاسیس و چه در اولین حمایت مالی از دانشگاه آزاد نقشی اصلی داشت و باعث شد این شجره 
طیبه شکل گرفته و پایدار بماند و بتواند با افتخار در عرصه علم جهان نقش آفرین باشد. باید قدر 
نعمت هایی که خداوند به ما عنایت داشته را بدانیم.« دکتر طهرانچی تاکید کرد: »مقام معظم رهبری 
ادامه دهنده مکتب امام خمینی)ره( بودند و امروز بعد از 40 سال، در نقطه ای ایستاده ایم که جای 
افتخار دارد.« رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به برگزاری مراسم تجدید میثاق خانواده دانشگاه آزاد با 
آرمان های امام راحل و تجدید بیعت با مقام معظم رهبری، گفت: »حضور ما در این مراسم به طور 
خاص برای عرض ارادت به محضر امام خمینی)ره( است. امسال همزمان با ایام ارتحال امام)ره(، 
واحد یادگار امام)ره( دانشگاه آزاد که در جوار مرقد مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی قرار دارد، میزبان 
نشست سراسری اساتید درس اندیشه ها و وصایای امام خمینی)ره( است تا در این ایام بیندیشیم 
که چگونه می توانیم این فرهنگ را به نسل جدید منتقل کنیم.«  وی در پایان خاطرنشان کرد: »امام 
راحل به ما حیات بخشید و ما وظیفه خود می دانیم که مفاهیم بلند و رفیعی که ایشان خلق کرد را 
به نسل جوان انتقال دهیم و عهد می بندیم امام)ره( را آنچنانکه بود، به نسل جوان معرفی کنیم و 

بشناسانیم چراکه هرکس با واقعیت امام)ره( آشنا شد، دست از ایشان نکشید.« 

همایش استادان درس اندیشه ها و وصایای امام خمینی)ره(
 و  تجلیل از مفاخر حوزه انقلاب اسلامی برگزار شد

همایش سراسری استادان درس اندیشه ها و وصایای امام خمینی)ره( و  تجلیل از مفاخر و 
اندیشمندان حوزه انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و همراهان 
ایشان با حضور دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد، معاونان و مدیران سازمان مرکزی 

و روسای واحدهای استان تهران به میزبانی واحد یادگار امام)ره( برگزار شد. 
در ابتدای این مراسم، خانم طاهری، همسر سردار شهید سیدمهدی موسوی  سرتیم حفاظت 
رئیس جمهور به بیان ویژگی های اخلاقی این شهید بزرگوار پرداخت و گفت: »التزام به ولایت 
جوهره و شاکله شخصیت شهید موسوی بود و همه تلاش و سخت کوشی ایشان برای این هدف 
بود. شهید موسوی همواره تاکید داشت که با قدم و قلم و زبان باید در مسیر ولایت قدم برداریم. 
درنهایت این شهید عزیز در راه آرمان ها و خدمت به ایران عزیز و مردم ایران جان خود را فدا کرد.« 
در ادامه، سید حامد علم الهدی، برادر همسر شهید آیت الله رئیسی گفت: »وظیفه خود می دانم از 
طرف خودم و بیت  شهید آیت الله رئیسی از حضور یکپارچه ملت ایران در مراسم تشییع و تدفین 
در شهرهای مختلف و به ویژه عنایت مقام معظم رهبری به این شهدا تقدیر کنم.« وی با بیان اینکه 

سیره مدیریتی رئیس جمهور شهید می تواند موضوع پژوهش و  پایان نامه باشد، اظهار کرد: »بنده 
40 سال در کنار شهید رئیسی بودم و با ایشان ارتباط داشتم. با توجه به آنچه در این مدت شاهد 
بودم، می توانم شهادت بدهم که هیچ گناه و معصیتی از ایشان ندیدم. شهید رئیسی از غیبت 
به شدت پرهیز می کرد. ایشان در نشست های خانوادگی شوخ طبع بود اما مراقب بود در مورد افراد 
و اشخاص سخنی گفته نشود که شبهه غیبت داشته باشد.« علم الهدی با اشاره به کارنامه عملی 
آیت الله شهید رئیسی گفت: »ایشان معاون دادستان کرج بود و بعد از آن دادستان همدان، دادستان 
اوین، معاون اول قوه قضائیه و... در تمام این مدت سیره مدیریت ایشان قابل تأمل و تحقیق است. 
پس از آن نیز به تولیت آستان قدس رضوی، ریاست قوه قضائیه و ریاست جمهوری رسید که این 
دوران را به طور ویژه می توان بررسی کرد.«وی افزود: »زمانی که شهید رئیسی رئیس قوه قضائیه بود 
و بحث انتخابات ریاست جمهوری مطرح بود، با ایشان صحبت می کردیم که قوه قضائیه رکن 
جدی است و تحول در قوه را ادامه دهید اما ایشان می گفت ما در قوه قضائیه در آخر زنجیره و 
حلقه هستیم اما در قوه مجریه می توان جلوی سرچشمه فساد را گرفت. مبارزه با فساد از اهداف 
اصلی ایشان بود و در انتصابات نیز همواره بر این موضوع تاکید داشت.«  علم الهدی تاکید کرد: 
»به تمام معنا سرباز ولایت بود و رای و نظر مقام معظم رهبری را مقدم بر نظر خود می دانست. چون 
مقام معظم رهبری امر فرمودند، تولیت را رها کرد و به قوه قضائیه رفت. در اقدام اول 200 قاضی را برکنار 
کرد؛ چون اهل تسامح در تصمیم نبود اما در عین حال و در مسائل شخصی اهل گذشت بود. در 
دوره ریاست جمهوری نیز زمانی که به عرصه انتخاب ورود کرد، ستادهای مردمی ایجاد کرد و هیچ 
هزینه ای را نه بر کسی تحمیل کرد و نه از کسی تقاضا کرد. بعد از انتخابات دستور داد ستادهای 
ایشان تعطیل شود؛ معتقد بود ستادها در دولت های گذشته محل جمع افرادی می شد که توقع 
توزیع مسئولیت   داشتند و با اصرار ایشان همه ستادها تعطیل شد.« وی افزود: »در انتصابات و 
انتخاب اشخاص شهادت می دهم اهل نگاه به جناح و گروه نبود. برخی شکایت می کردند که 
بعد از انتخابات هر دولت جدید از افراد خود استفاده می کند اما در دولت ایشان 70 درصد مدیران 
میانی از دولت قبل بودند و می گفتند اینها از کشور خودمان هستند نه بیگانه و باید از ظرفیت ها 
استفاده کرد. به اصلاحات صحیح به معنای واقعی کلمه پایبند بود، چهره اصولگرا بودند و تاکید 
داشت از همه افکار و اندیشه ها در حل بحران ها و چالش ها استفاده شود.«  علم الهدی تصریح 
کرد: »برنامه دولت ها معمولا چهار ساله است و برنامه ریزی طوری انجام می شود که برنامه ها در 
چهار سال دوم ثمر دهند اما ایشان شبانه روز تلاش کرد و آثار و پیامد برنامه های ایشان در سه 
سال قابل مشاهده است.« در ادامه این همایش، فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی 
دانشگاه آزاد نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهید رئیسی و همراهان ایشان، اظهار کرد: »شهادت 
آیت الله رئیسی و همراهان بزرگوار ایشان یک حادثه و ضایعه دردناک و غیرمنتظره بود اما بدون 
شک خون این شهدا آثار و برکات فراوانی برای انقلاب اسلامی خواهد داشت. در همایش امروز 
افتخار داریم از محضر همسر شهید موسوی که دانشجوی دکتری دانشگاه آزاد است و  دختر این 
شهید بزرگوار که از دانشجویان پزشکی این دانشگاه است و همین طور سیدحامد علم الهدی، 
فرزند ارشد آیت الله علم الهدی استفاده کنیم.«  وی  با بیان اینکه حفظ کیان دانشگاه، گسترش 
فضای انقلابی و ارتقای علمی سه مولفه مورد انتظار مقام معظم رهبری از دانشگاه آزاد است، گفت: 
»همان طور که دکتر طهرانچی تاکید دارد، مسئولیت گسترش فضای انقلابی برعهده شبکه اساتید 
درس اندیشه ها و وصایای امام)ره( است. با توجه به اهمیت این موضوع و در آستانه ایام ارتحال 
حضرت امام)ره( این اجلاس سراسری به میزبانی واحد یادگار امام)ره( برگزار می شود.«  جهان بین 
تاکید کرد: »انقلاب اسلامی ایران یک انقلاب تمدنی است و می توان جهان را به پیش از انقلاب 
اسلامی و پس از آن تقسیم کرد؛ به همین دلیل لازم است از اساتیدی همچون نجف لک زایی که 
تلاش می کند معارف انقلاب اسلامی و اندیشه های امام راحل را تبیین و نظریه پردازی کند، تقدیر 
کنیم.«در ادامه این نشست، از نجف لک زایی پژوهشگر علوم دینی و سیاسی، استاد تمام گروه 
علوم سیاسی دانشگاه باقرالعلوم و رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ با حضور دکتر طهرانچی تقدیر 
به عمل آمد.  لازم به ذکر است پس از اتمام این همایش، دکتر طهرانچی و دیگر شرکت کنندگان 
در این همایش، با حضور در حرم مطهر امام خمینی)ره( و ادای احترام، با آرمان های امام راحل 

تجدید میثاق و با رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند. 
شماره م.الف833 شماره شناسه 1726340   

پرونده »فرهیختگان« درخصوص آخرین وضعیت تولید تراشه ها در 4 کشور مطرح دنیا

دنیای ریزتراشه ها  
در حال تغییر است؟


